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İngiltere'de "British Muslim Trust”ın Baş-
kanı Akeela Ahmed, ülke genelinde yapılan 
araştırmaya göre, geçen yıl Müslümanların 
yüzde 56’sının dini inançları nedeniyle ön 
yargıya maruz kaldığını söyledi. Araştırma-
da, halkın yaklaşık 6’da 1’inin Müslümanlara 
yönelik kaygı verici düzeyde düşmanca gö-
rüşlere sahip olduğu belirtilirken katılımcıla-
rın yüzde 17’si, Müslüman nüfusun artışının 
İngiltere kültürü için “temel tehdit” oluştur-
duğu görüşüne “kesinlikle katıldığını” bildirdi.

İngiltere'de, Müslüman
nüfusun artışı ‘tehdit’

olarak görülüyor

Katar Dışişleri Bakanlığına göre Doha’da 
ABD ve İran heyetleri arasında doğrudan 
görüşme planlanmıyor. Açıklamada, Hürmüz 
Boğazı’ndaki durum ve Tahran’ın nükleer 
programının ABD-İran görüşmelerindeki ana 
konular olmaya devam ettiği belirtildi.

Doha’da 
doğrudan görüşme

planlanmıyor

İçişleri Bakanlığı, sahipsiz köpek saldırı-
ları ve belediyelerin yükümlülüklerini yerine 
getirmediği iddiaları üzerine Muğla’nın Köy-
ceğiz ve Erzurum’un Narman ilçesi beledi-
ye başkanları hakkında soruşturma izni, 
Şanlıurfa’nın Hilvan ilçesi belediye başkanı 
hakkında ise ön inceleme izni verdi. 

Belediye başkanlarına

Başıboş köpek 
soruşturması

israil merkezli insan hakları örgütü 
B’Tselem’den yayımlanan raporda, işgal al-
tındaki Batı Şeria’da Filistinlilere yönelik ihlal-
lere dikkat çekilerek, “israilin Ekim 2023’ten 
bu yana 241’i 18 yaş altı olan 1086 Filistinliyi 
öldürdüğü” belirtildi. Raporda, Batı Şeria’da 
Filistinli çocukların öldürülmesinin bireysel 
hatalar ya da komuta dışında hareket edil-
mesinden kaynaklanmadığı, aksine israilin 
uyguladığı bir politika olduğu bildirdi.

“Filistinli çocukların
öldürülmesi 

israilin politikası”

HAMAS Sözcüsü Hazım Kasım, Han Yunus’ta siyo-
nist rejime ait savaş uçaklarının yerinden edilmiş si-
villerin kaldığı çadırları bombalaması üzerine açıkla-
ma yaptı. Uluslararası toplumun yaşananlara sessiz 
kaldığını ifade eden Kasım, bu sessizliği “suç ortaklı-
ğı” olarak nitelendirerek, Gazze’de devam eden saldı-
rılarda hayatını kaybeden herkesin sorumluluğunun 
bu sessizliği sürdürenlerde de bulunduğunu belirtti.

CHP Sözcüsü Müslim Sarı, aralarında Diyarbakır, 
Manisa ve Tunceli'nin de bulunduğu 26 il başkanı-
nın görevden alındığını ve 7 il başkanının da ihraç 
talebiyle disiplin sevk edildiğini duyurdu.

Gazze'de devam eden 
saldırılara sessizlik
“suç ortaklığıdır”

CHP'de 26 il başkanı 
görevden alındı

HAMAS Sözcüsü Hazım Kasım:

“TÜRKİYE ARTIK GERÇEĞİ GÖRMELİ”
Demir, “NATO’nun; Afganistan, Irak, Libya ve daha başka yerlerde 
sebep olduğu katliamlar, yıkımlar ve geride bıraktığı istikrarsızlık-
lar ortadadır. 1952’den beri bu ittifakta yer alan Türkiye, artık şu 
gerçeği net olarak görmek zorundadır; ülkemize yönelik en somut 
tehditler, bizzat NATO çatısı altındaki sözde müttefiklerden ve 
onların koruyup kolladığı, ‘üye olmayan en sadık müttefik’ olarak 
adlandırılan siyonist terör şebekesinden gelmektedir. Fransa’nın 
Güney Kıbrıs’taki hukuksuz üsleri ve Yunanistan ile kurulan ittifak-
lar, Türkiye’yi kuşatma çabasının en somut göstergeleridir” dedi.

“ÖVGÜYLE DUYURULAN TRUMP, 
TÜRKİYE’Yİ YAPTIRIMLARLA HEDEF ALDI”
NATO’nun patronu konumundaki ABD’nin, Gazze’de asrın en büyük 
soykırımını yapan işgal rejimi israile silah ve finansman sağlayarak 
bölgeyi kaosa sürüklediğine dikkat çeken Demir, “Bugün gelişi öv-
güyle duyurulan Trump’ın, Türkiye’yi geçmişte yaptırımlarla hedef 
aldığı ve bu yaptırımların birçoğunun hâlâ yürürlükte olduğu gerçe-
ği, sözde müttefikliğin gerçek yüzünü gözler önüne sermektedir. 
Adı geçen şahıs, ‘belirlediğim sınırların dışına çıkarsa Türkiye’nin 
ekonomisini mahvederim’ diyen kişidir” ifadelerini kullandı.

NATO, küresel işgal 
politikalarının silahlı gücüdür
HÜDA PAR Milletvekili HÜDA PAR Milletvekili 

Şahzade Demir:Şahzade Demir:
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DİYALOG!DİYALOG!
SON SALDIRILARDA ONLARCA SİVİL KATLEDİLDİ

Afganistan İslam Emirliği yetkili-
leri tarafından yapılan açıklama-
larda Pakistan ordusunun ülke-
nin farklı bölgelerine düzenledi-
ği son hava saldırılarında onlarca 
sivilin katledildiği birçok kişinin 
ise yaralandığı duyuruldu.

İslam Emirliği Sözcüsü Zabiul-
lah Mücahid, Pakistan’ın saldırı-
larının kadınlar ve çocuklar da-
hil onlarca sivilin ölümü ve ya-
ralanmasıyla sonuçlandığını be-
lirterek, “Bu korkak saldırganlık 
eylemini şiddetle kınıyoruz. 

Bunu bir suç ve vahşet eylemi 
olarak görüyoruz” dedi.

Emirliğin Sözcü Yardımcısı 
Molla Hamdullah Fıtrat ise sal-
dırıların bilançosunu paylaşa-
rak, Kunar ve Paktia bölgelerin-
de sivil yerleşim yerlerinin he-
def alındığı hava saldırılarında 
36 sivilin şehid olduğunu, 163 
sivilin yaralandığını belirtti.

Fıtrat, ayrıca saldırılar sonucu 
bazı evlerin tamamen yıkıldığı-
nı bazılarının ise zarar gördüğü-
nü söyledi.

KATLEDİLEN SİVİLLER İÇİN 
TOPLU CENAZE TÖRENİ DÜZENLENDİ

Son saldırılarda en çok can kaybı 
ise Paktia eyaletinin Samkani 
bölgesinde yaşandı. Yerel halk 
saldırılarda ölen kişilerin nere-
deyse tamamının kadın ve ço-
cuklardan oluştuğunu söylerken, 
Pakistan askeri rejiminin sivilleri 
kasten hedef aldığını belirtiyor.

Bölge sakinlerinden Abdul 

Rahman “Şehitlerin bazıları aile 
üyelerimizdi. Toplamda bugün 
yaklaşık 17 veya 18 şehid topra-
ğa verdik” derken yakınlarını 
kaybedenler, insan hakları ör-
gütlerine ‘bu suça karşı sessiz 
kalma’ çağrısında bulunarak, 
kapsamlı bir soruşturma yürü-
tülmesi talebinde bulundu.

AFGANİSTAN’DAN MİSİLLEME AÇIKLAMASI

Pakistan Enformasyon Bakanı 
Attaullah Tarar, yaptığı açıkla-
mada, son dönemde ülkenin 
Hayber Pahtunhva, Belucistan ve 
Sind eyaletlerindeki “terör ey-
lemlerinin” ardından Afganistan 
ile sınırdaki bölgelerde “istihba-
rata dayalı kara operasyonu” dü-
zenlendiğini ileri sürdü. Pakistan 
ordusu ise saldırılarda onlarca si-
vil katledilmesine rağmen Pakis-

tan Talibanı’nın (TTP) hedef alın-
dığı iddiasında bulundu.

Öte yandan İslam Emirliği En-
formasyon ve Kültür Bakanlığı 
Yayınlar Bakan Yardımcısı Haya-
tullah Muhacir Farahi ise “İslam 
Emirliği, ülkemizin toprak bütün-
lüğünü ihlal eden her türlü sal-
dırgana, uygun bir zamanda ve 
kendi imkanları doğrultusunda 
karşılık vermeye kararlıdır” dedi.

BM: DÜŞMANLIKLAR
DERHAL SONA ERDİRİLMELİ

BM Afganistan Yardım Misyo-
nu (UNAMA), Pakistan’ın 28 
Haziran’da Afganistan sınırın-
da düzenlediğini duyurduğu 
operasyona ilişkin yazılı açık-
lama yaptı.

Pakistan saldırılarında arala-
rında kadınlar ve çocukların da 
bulunduğu birçok sivilin haya-
tını kaybettiği belirtilerek sivil-
leri korumak için uluslararası 
insancıl hukuk ilkelerine uyul-
ması çağrısında bulunuldu.

BM Genel Sekreteri Antonio 
Guterres ise konuya ilişkin de-
ğerlendirmesinde, “Afganis-
tan ve Pakistan arasında sivil 
can kayıplarına yol açan son 
şiddet olaylarından derin en-
dişe duyduğunu” belirterek, 
düşmanlıkların derhal sona 
erdirilmesi ve sivillerin korun-
ması çağrısı yaptı. Guterres 
ayrıca, tarafları farklılıklarını 
diplomasi yoluyla çözmeye 
davet ettiğini belirtti.

"ÇÖZÜM İÇİN TEK YOL DİYALOG!"

Afganistan İslam Emirliği’nin 
İslamabad Büyükelçisi Sardar 
Ahmed Şakib, TOLOnews’e 
verdiği demeçte, mevcut Af-
gan hükümetinin politikası-
nın Pakistan ile tüm sorunları 
diyalog yoluyla çözmek oldu-
ğunu söyledi.

Şakib, “Ortaya çıkan sorun-
lar her iki taraf için de zararlı. 
İlişkileri zedeliyor ve insanla-
rın yaşamlarını etkiliyor. Bu 
sorunların diyalog yoluyla çö-
zülebileceğine inanıyoruz ve 
İslam Emirliği’nin politikası da 
diyaloğa inanmaktır” dedi.

Afganistanlı siyasi analist 

Gül Muhammed Din Muham-
medi de, “Kabil ve İslamabad 
arasındaki sorunlar diyalog 
yoluyla çözülmelidir. Bölgesel 
ve komşu ülkelerin, Afganis-
tan ve Pakistan’ın anlaşmaz-
lıklarını müzakereler yoluyla 
çözmelerine yardımcı olma 
sorumluluğu vardır” değer-
lendirmesinde bulundu.

Bir başka Afganistanlı si-
yasi analist olan Seyyid Ekber 
Ağa, “Sorunların diyalog yo-
luyla ele alınması olumlu bir 
gelişme; ancak Pakistan di-
yalog sürecine bağlı kalma-
dı” dedi.

Pakistan-Afganistan arasında yaşanan gerilim her geçen gün artıyor. 
Pakistan ordusunun sivilleri hedef aldığı saldırılara karşı Kabil’den yapılan 

misilleme açıklamaları, bölgede ‘uzun süreli yeni bir çatışma ortamı’ oluşturma 
endişesini beraberinde getiriyor. Konuya ilişkin yapılan açıklama ve değerlen-

dirmelerde ise “çözümün yolu çatışma değil, diyalog” vurgusu yapıldı.

PAKİSTANPAKİSTAN--AFGANİSTAN HATTINDA GERİLİM!AFGANİSTAN HATTINDA GERİLİM!

ONLARCA SİVİLONLARCA SİVİL
KATLEDİLDİKATLEDİLDİ

HÜDA PAR Gaziantep Milletvekili 
Şahzade Demir, 7-8 Temmuz 
2026 tarihlerinde Ankara’da ger-
çekleştirilecek olan NATO Liderler 
Zirvesi’ne ilişkin, “NATO, kurulduğu 
günden bu yana küresel sömürge-
ciliğin ve işgal politikalarının silahlı 
gücü olarak hareket etmiştir” dedi.
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